[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 февраля 2026 г. № 10
О награждении

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов № 7 от 22 февраля 2022 года                    и внесенными в него изменениями, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, совет депутатов     Кировского   муниципального   района   Ленинградской   области

р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов:

Гордеева Сергея Юрьевича – заместителя директора по производству муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство, обслуживание и содержание территорий»

         Липатова Виталия Владимировича - заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству муниципального образования Шлиссельбургское  городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области;

         Руппэля Сергея Александровича – мастер жилищно-эксплуатационного участка  ООО «Управление Коммунального Хозяйства»

        Цивелеву Людмилу Владимировну – заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству МО «Город Отрадное»

        Чинякову Лидию Васильевну – диспетчера хозяйственного отдела муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и технического обеспечения» муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.

2.Объявить Благодарность совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области:

Ниловой Ольге Вячеславовне - ведущему инженеру муниципального казенного учреждения «Управление городского хозяйства и обеспечения»

Лошакову Михаилу Андреевичу – мастеру котельной муниципального унитарного предприятия «Спецтранс города Кировска»

Крутю Дмитрию Васильевичу – машинисту автогрейдера подразделения механизированной уборки муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство, обслуживание и содержание территорий»

Глава муниципального района                                           Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, бух. СД, награждаемые-8
PAGE
2